

Акционерное общество  
«Страховая компания ГАЙДЕ»  
Россия, 191119, г. Санкт-Петербург  
Лиговский проспект, дом 108, Лит. А  
Тел. +7 (812) 777-02-75  
+7 (812) 677-86-62  
e-mail: agent@guideh.com  
[www.guidehins.ru](http://www.guidehins.ru)



**Полис страхования от несчастных случаев № 8094/23-07-П-73  
к Государственному контракту № 14ЕП-23 от «04» декабря 2023г.**

Московская область

«28» декабря 2023г.

Акционерное Общество «Страховая компания ГАЙДЕ», именуемое в дальнейшем Страховщик в лице начальника отдела личного страхования Чаускиной Е.О., действующего на основании доверенности №2112-31-60 от 31.12.2021г., и Страхователь: МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ, в лице начальника Отдела реализации контрактной системы для государственных нужд Панченко Александра Валерьевича, действующего на основании доверенности от 02.09.2022 № 23-43/Дов заключили настоящий Полис на основании Государственного контракта № 14ЕП-23 от «04» декабря 2023г. (далее Контракт), «Правил страхования от несчастных случаев и болезней» от 11.04.2022г., (далее – Правила страхования), размещенными на официальном сайте Страховщика в сети «Интернет» [https://guidehins.ru/wp-content/uploads/rules\\_tariffs/pravila\\_NS\\_2022.pdf](https://guidehins.ru/wp-content/uploads/rules_tariffs/pravila_NS_2022.pdf), являющихся неотъемлемой частью Полиса страхования.

Застрахованные в количестве **162 человек** указаны в Приложении № 1 к Полису страхования от несчастных случаев № 8094/23-07-П-73 от «28» декабря 2023г.

Выгодоприобретатель: По закону

Вид спорта: Самбо

Время действия страхования: на время проведения тренировочных мероприятий, подготовки к спортивным мероприятиям и участия в них в составе спортивных сборных команд Московской области, пути следования к месту проведения и обратно.

№ п/п	Страховые события	Страховая сумма, рублей	Страховое обеспечение, % индивидуальной страховой суммы
1	Смерть застрахованного в результате несчастного случая, произошедшего в период действия Контракта страхования	200 000,00	100%
2.	Постоянная утрата застрахованным общей трудоспособности (первичное установление инвалидности I, II, III группы, категории «ребенок-инвалид») в результате несчастного случая, произошедшего в период действия Контракта		- «ребенок-инвалид до достижения возраста 18 лет» -100% страховой суммы по риску;  - I группа инвалидности - 80% от страховой суммы. - II группа инвалидности - 50% от страховой суммы. - III группа инвалидности - 30% от страховой суммы.
3.	Физическая травма, полученная застрахованным в результате несчастного случая, произошедшего в период действия Контракта и приведшая к повреждениям, указанным в Таблице размеров страховых выплат		страховая выплата производится Застрахованному в процентах от индивидуальной страховой суммы по данному риску в зависимости от тяжести физической травмы в соответствии с Таблицей страховых выплат, являющейся Приложением № 8 к Государственному контракту № 14ЕП-23 от «04» декабря 2023г.

Срок действия договора страхования– «01» января 2024г. по «30» июня 2024г.

Территория страхования: Весь мир, за исключением территорий, официально объявленных зоной военных действий, вооруженных конфликтов, гражданской войны.

Изменение и прекращение договора страхования осуществляется в порядке, предусмотренном гражданским законодательством, Правилами страхования от несчастных случаев и болезней от 11 апреля 2022г.

Страхователь (Застрахованный) с Правилами страхования ознакомлен, согласен их выполнять.

В случае разночтений, изложенных в Полисе и Правилах страхования, преимущественное значение имеют условия, изложенные в Полисе страхования.

Страхователь

Страховщик

Министерство физической культуры и спорта  
Московской области

АО «Страховая компания ГАЙДЕ»



Приложение № 1  
к Полису страхования №8094/23-07-П 73 от 28.12.2023

**Список Застрахованных (Самбо)  
Срок страхования 01.01.2024-30.06.2024г.**

	<b>Ф.И.О. Застрахованного лица</b>	<b>Дата рождения</b>	<b>Страховая сумма</b>	<b>Страховой взнос (руб.)</b>	<b>Выгодоприобретатель</b>
1	Гайдучок Дарья Сергеевна	03.07.2003	200 000,00	38,50	по закону
2	Данилочкин Данила Дмитриевич	06.06.2006	200 000,00	38,50	по закону
3	Ивакин Алексей Владимирович	09.02.2010	200 000,00	38,50	по закону
4	Калугин Глеб Константинович	28.07.2010	200 000,00	38,50	по закону
5	Красноусова Екатерина Алексеевна	03.06.2009	200 000,00	38,50	по закону
6	Максимова София Евгеньевна	15.08.2010	200 000,00	38,50	по закону
7	Шарапова Дарья Сергеевна	04.11.2007	200 000,00	38,50	по закону
8	Еременко Дарья Валентиновна	14.04.2009	200 000,00	38,50	по закону
9	Еремян Артем Самвелович	27.07.2005	200 000,00	38,50	по закону
10	Ермолаев Амин Сергеевич	16.08.2008	200 000,00	38,50	по закону
11	Иващенко Валерия Константиновна	02.01.2006	200 000,00	38,50	по закону
12	Кашина Ольга Владимировна	28.07.2006	200 000,00	38,50	по закону
13	Каштанова Галина Григорьевна	23.09.2002	200 000,00	38,50	по закону
14	Кравцова Олеся Константиновна	23.04.2001	200 000,00	38,50	по закону
15	Мочаев Юрий Александрович	28.06.1999	200 000,00	38,50	по закону
16	Петрова Эвелина Константиновна	03.09.2003	200 000,00	38,50	по закону
17	Прибыткова Мария Александровна	14.02.2007	200 000,00	38,50	по закону
18	Яковлева Алиса Александровна	05.08.2006	200 000,00	38,50	по закону
19	Аббасов Амин Заминович	13.10.2006	200 000,00	38,50	по закону
20	Абукаев Наби Тимурович	15.12.2005	200 000,00	38,50	по закону
21	Авдашкин Никита Сергеевич	04.06.2007	200 000,00	38,50	по закону
22	Авдеева Елена Сергеевна	14.11.2004	200 000,00	38,50	по закону
23	Адикаев Рустам Ринатович	28.04.2008	200 000,00	38,50	по закону
24	Бакотин Илья Максимович	27.12.2002	200 000,00	38,50	по закону
25	Бакурин Ратмир Романович	24.03.2009	200 000,00	38,50	по закону
26	Баурин Назир Сергеевич	22.04.2003	200 000,00	38,50	по закону
27	Белова Татьяна Дмитриевна	26.01.2008	200 000,00	38,50	по закону
28	Бережкова Анастасия Анатольевна	29.08.2006	200 000,00	38,50	по закону
29	Бибаев Георгий Артурович	30.10.2003	200 000,00	38,50	по закону
30	Бибаев Сергей Артурович	26.09.2007	200 000,00	38,50	по закону
31	Бикбаев Александр Андреевич	22.06.2008	200 000,00	38,50	по закону
32	Бикбаев Даниил Андреевич	06.03.2006	200 000,00	38,50	по закону
33	Божьев Гергий Васильевич	03.09.2005	200 000,00	38,50	по закону
34	Бондаренко Александра Александровна	02.03.2009	200 000,00	38,50	по закону
35	Бондарь Алексей Денисович	02.09.2008	200 000,00	38,50	по закону
36	Бугаева Анна Павловна	19.07.2008	200 000,00	38,50	по закону
37	Бураков Вадим Сергеевич	06.07.2004	200 000,00	38,50	по закону
38	Быстров Артемий Александрович	10.06.2004	200 000,00	38,50	по закону
39	Вербицкий Святослав Сергеевич	01.07.2011	200 000,00	38,50	по закону
40	Вечернина Софья Кирилловна	26.07.2007	200 000,00	38,50	по закону
41	Волкович Алиса Иванова	04.04.2011	200 000,00	38,50	по закону

42	Воробьев Алексей Анатольевич	03.10.2003	200 000,00	38,50	по закону
43	Восканян Виген Бегларович	28.01.2003	200 000,00	38,50	по закону
44	Восканян Гор Бегларович	29.01.2004	200 000,00	38,50	по закону
45	Гаджимурадов Мурад Арифович	31.07.2006	200 000,00	38,50	по закону
46	Гаранин Николай Владимирович	29.06.2002	200 000,00	38,50	по закону
47	Гильмутдинов Ильдар Радикович	25.09.2009	200 000,00	38,50	по закону
48	Гиоргадзе Отарий Георгиевич	15.05.2007	200 000,00	38,50	по закону
49	Голов Никита Сергеевич	21.05.2009	200 000,00	38,50	по закону
50	Гращенкова Вероника Сергеевна	25.02.2009	200 000,00	38,50	по закону
51	Гречухина Надежда Андреевна	09.01.2011	200 000,00	38,50	по закону
52	Дзямко-Гамулец Роман Николаевич	11.10.1999	200 000,00	38,50	по закону
53	Довгань Дмитрий Александрович	26.02.1991	200 000,00	38,50	по закону
54	Дочкин Матвей Сергеевич	10.01.2002	200 000,00	38,50	по закону
55	Дрямов Павел Игоревич	01.05.2003	200 000,00	38,50	по закону
56	Еремян Тигран Самвелович	29.01.2010	200 000,00	38,50	по закону
57	Захаров Иван Алексеевич	09.03.1999	200 000,00	38,50	по закону
58	Зюзин Артем Данилович	26.12.2006	200 000,00	38,50	по закону
59	Игнатьева Виктория Александровна	07.07.2005	200 000,00	38,50	по закону
60	Измалкова Анастасия Кирилловна	29.05.2005	200 000,00	38,50	по закону
61	Какаджанов Рустам Ильбайевич	22.03.2005	200 000,00	38,50	по закону
62	Калашников Алексей Андреевич	17.01.2009	200 000,00	38,50	по закону
63	Калашникова Мария Андреевна	09.05.2011	200 000,00	38,50	по закону
64	Караева Екатерина Мусулмоновна	20.05.2003	200 000,00	38,50	по закону
65	Карбашева Ангелина Дмитриевна	27.03.2006	200 000,00	38,50	по закону
66	Карпов Денис Сергеевич	27.01.2011	200 000,00	38,50	по закону
67	Касаткин Павел Андреевич	22.11.1996	200 000,00	38,50	по закону
68	Кокорев Георгий Вячеславович	07.06.2005	200 000,00	38,50	по закону
69	Константинова Варвара Сергеевна	02.04.2008	200 000,00	38,50	по закону
70	Кудюков Алексей Олегович	04.12.2007	200 000,00	38,50	по закону
71	Куренкова Полина Александровна	03.07.2009	200 000,00	38,50	по закону
72	Курлов Александр Сергеевич	26.02.2004	200 000,00	38,50	по закону
73	Курникова Алина Валентиновна	24.07.2008	200 000,00	38,50	по закону
74	Лежебоков Сергей Сергеевич	31.01.2007	200 000,00	38,50	по закону
75	Лигай Вячеслав Константинович	08.11.2002	200 000,00	38,50	по закону
76	Ломакина Екатерина Игоревна	14.10.2008	200 000,00	38,50	по закону
77	Лунин Тимофей Алексеевич	08.01.2004	200 000,00	38,50	по закону
78	Макаева Полина Евгеньевна	21.05.2010	200 000,00	38,50	по закону
79	Макарова Ксения Андреевна	21.01.1988	200 000,00	38,50	по закону
80	Макушкин Максим Алексеевич	12.09.2006	200 000,00	38,50	по закону
81	Мельников Геннадий Алексеевич	05.10.2006	200 000,00	38,50	по закону
82	Натов Ислам Русланович	09.06.1999	200 000,00	38,50	по закону
83	Нестерова Аделина Сергеевна	03.12.2007	200 000,00	38,50	по закону
84	Никулин Анатолий Евгеньевич	11.12.1998	200 000,00	38,50	по закону
85	Никулин Сергей Евгеньевич	24.01.2003	200 000,00	38,50	по закону
86	Оленевский Максим Евгеньевич	14.07.2005	200 000,00	38,50	по закону
87	Остапчук Елена Александрона	24.05.2008	200 000,00	38,50	по закону
88	Паршин Кирилл Эдуардович	13.08.2001	200 000,00	38,50	по закону

89	Перетокина Карина Васильевна	10.04.2007	200 000,00	38,50	по закону
90	Привалова Юлия Сергеевна	20.02.2009	200 000,00	38,50	по закону
91	Прилипо Диана Вадимовна	08.08.2008	200 000,00	38,50	по закону
92	Принцева Екатерина Александровна	27.07.2011	200 000,00	38,50	по закону
93	Резников Дмитрий Андреевич	12.01.2006	200 000,00	38,50	по закону
94	Рогачев Юрий Игоревич	15.06.2003	200 000,00	38,50	по закону
95	Рыжова Валерия Валериевна	15.11.1983	200 000,00	38,50	по закону
96	Салихов Магомед Шамилевич	11.12.2006	200 000,00	38,50	по закону
97	Сараев Павел Александрович	01.05.2004	200 000,00	38,50	по закону
98	Свиридова Александра Дмитриевна	12.10.2007	200 000,00	38,50	по закону
99	Седых Даниил Русланович	22.04.2005	200 000,00	38,50	по закону
100	Секретарев Арсений Олегович	19.07.2007	200 000,00	38,50	по закону
101	Сердюк Наталья Константиновна	28.02.2005	200 000,00	38,50	по закону
102	Сердюк Нина Константиновна	15.11.2002	200 000,00	38,50	по закону
103	Сихарулидзе Лука Ширимович	26.10.2007	200 000,00	38,50	по закону
104	Скородумова Татьяна Анатольевна	29.07.2004	200 000,00	38,50	по закону
105	Смирнов Матвей Романович	06.01.2006	200 000,00	38,50	по закону
106	Солдатенков Савелий Дмитриевич	08.07.2004	200 000,00	38,50	по закону
107	Солдатенков Степан Дмитриевич	18.11.2002	200 000,00	38,50	по закону
108	Спориш Михаил Вадимович	02.12.2005	200 000,00	38,50	по закону
109	Степанова Анна Юрьевна	20.12.2008	200 000,00	38,50	по закону
110	Тарабкова Милена Александровна	02.09.2011	200 000,00	38,50	по закону
111	Тарасов Никита Антонович	30.01.2003	200 000,00	38,50	по закону
112	Тюхлов Иван Дмитриевич	25.02.2003	200 000,00	38,50	по закону
113	Уколов Илья Денисович	11.10.2007	200 000,00	38,50	по закону
114	Ульяновская Злата Владиславовна	01.09.2006	200 000,00	38,50	по закону
115	Умаев Азамат Асланович	13.12.2004	200 000,00	38,50	по закону
116	Умурзаков Владислав Ренатович	26.06.2006	200 000,00	38,50	по закону
117	Уральцев Вячеслав Георгиевич	07.04.2009	200 000,00	38,50	по закону
118	Усольцев Богдан Сергеевич	24.08.2004	200 000,00	38,50	по закону
119	Фатюк Илья Романович	28.03.2005	200 000,00	38,50	по закону
120	Хапов Георгий Игоревич	02.09.2004	200 000,00	38,50	по закону
121	Харадзе Эмиль Эмзарович	18.11.2009	200 000,00	38,50	по закону
122	Харыбин Никита Андреевич	04.01.2007	200 000,00	38,50	по закону
123	Ходжаян Юрий Русланович	03.06.2008	200 000,00	38,50	по закону
124	Хрулев Егор Дмитриевич	17.07.2005	200 000,00	38,50	по закону
125	Чабан Богда Евгеньевич	14.01.2009	200 000,00	38,50	по закону
126	Черевань Карина Сергеевна	23.11.1998	200 000,00	38,50	по закону
127	Черный Максим Романович	10.04.2009	200 000,00	38,50	по закону
128	Чертушкин Иван Вячеславович	29.03.2004	200 000,00	38,50	по закону
129	Чижевская Владислава Павловна	08.09.2007	200 000,00	38,50	по закону
130	Чичков Артур Алексеевич	28.12.2001	200 000,00	38,50	по закону
131	Чичков Дмитрий Алексеевич	06.02.2005	200 000,00	38,50	по закону
132	Чмель Андрей Фёдорович	23.10.2001	200 000,00	38,50	по закону
133	Шатовкин Глеб Александрович	06.05.2006	200 000,00	38,50	по закону
134	Шелепенков Демид Григорьевич	29.01.2009	200 000,00	38,50	по закону
135	Шеткин Артем Алексеевич	23.10.2003	200 000,00	38,50	по закону

136	Ширинян Давид Мгеревич	02.04.2006	200 000,00	38,50	по закону
137	Шишков Олег Игоревич	17.07.2006	200 000,00	38,50	по закону
138	Шишкова Мария Алексеевна	16.06.1998	200 000,00	38,50	по закону
139	Шуралев Павел Александрович	14.07.2005	200 000,00	38,50	по закону
140	Юрин Александр Алексеевич	11.03.2006	200 000,00	38,50	по закону
141	Яшин Дмитрий Юрьевич	22.08.2003	200 000,00	38,50	по закону
142	Мурадов Сергей Вячеславович	19.04.1985	200 000,00	38,50	по закону
143	Агапов Александр Андреевич	10.06.2004	200 000,00	38,50	по закону
144	Байрамов Айхан Ильхамович	02.03.2006	200 000,00	38,50	по закону
145	Бахарева Василиса Александровна	21.08.2009	200 000,00	38,50	по закону
146	Терехов Никита Андреевич	31.10.2009	200 000,00	38,50	по закону
147	Приз Елизавета Вячеславовна	15.01.2008	200 000,00	38,50	по закону
148	Богданова Карина Артуровна	09.01.2008	200 000,00	38,50	по закону
149	Вальчук Екатерина Вячеславовна	11.09.2003	200 000,00	38,50	по закону
150	Генералов Александр Павлович	30.01.2006	200 000,00	38,50	по закону
151	Генералова Параскева Павловна	08.08.2010	200 000,00	38,50	по закону
152	Журавлев Александр Павлович	20.01.2001	200 000,00	38,50	по закону
153	Каргина Елизавета Владимировна	17.08.2006	200 000,00	38,50	по закону
154	Кахраманова Эльмира Кахрамановна	18.06.2001	200 000,00	38,50	по закону
155	Кравченко Карина Шаховна	30.10.2006	200 000,00	38,50	по закону
156	Красавцев Александр Анатольевич	23.05.1996	200 000,00	38,50	по закону
157	Миносьян Александр Амаякович	21.06.2005	200 000,00	38,50	по закону
158	Михалева Елена Павловна	13.06.1995	200 000,00	38,50	по закону
159	Оболенцов Тимур Эльдарович	09.05.2002	200 000,00	38,50	по закону
160	Толстухин Сергей Викторович	13.07.2000	200 000,00	38,50	по закону
161	Харьков Кирилл Андреевич	02.11.2001	200 000,00	38,50	по закону
162	Щербанов Федор Сергеевич	03.10.2006	200 000,00	38,50	по закону
	ИТОГО		32400000,00	6237,00	по закону

Страхователь

Страховщик

